

T.C.  
KARAMAN İL ÖZEL İDARESİ  
İL GENEL MECLİSİ

5302 SAYILI İL ÖZEL İDARESİ KANUNU'NUN 12. MADDESİ GEREĞİNCE  
YAPILACAK OLAN İL GENEL MECLİSİ TOPLANTISINA AİT GÜNDEM

Dönemi	: 7.
Toplantı	: 6.
Toplantı Tarihi	: 06.06.2022-10.06.2022
Toplantı Saati	:15.00
Toplantı Yeri	: İl Özel İdaresi İl Genel Meclisi Toplantı Salonu

S.NO	GÜNDEM KONUSU
1	Yoklama ve Açılış.
2	Bir önceki birleşime ait tutanak Özeti'nin okunması ve oylanması.
3	Belediye sınırları dışında kalan iskan dışı alanlarda yapılan kaçak yapılar ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu ile Köye Yönelik Hizmetler Komisyonunca ortaklaşa hazırlanan raporun görüşülmesi.
4	Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İlimiz Merkeze bağlı Taşkale Köyü Atatürk bağlığında bulunan 223 ada 1 ve 2 nolu parsellerle ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
5	İlimiz Başyayla İlçesi Kirazlıyayla Mahallesi'nde mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 125 ada 4 nolu parsel ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu ile Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından ortaklaşa hazırlanan raporun görüşülmesi.
6	İlimiz Ermenek İlçesi sınırları içerisinde bulunan Güneyyurt Kasabası ile Balkusan Köyünü birbirine bağlayan yol ile ilgili Yol Ulaşım ve Altyapı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
7	İlimiz Merkez sınırları içerisinde bulunan Damlapınar Köyü ile Pamukderesi arasındaki yol ile ilgili Tüm İhtisas Komisyonlarınca ortaklaşa hazırlanan raporun görüşülmesi.
8	İl Özel İdaresi Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü'nün 2023 yılı yıllık yatırım programı ile ilgili Proje Denetim Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
9	İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 2023 yılı yıllık yatırım programı ile ilgili Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
10	İl Emniyet Müdürlüğü'nün 2023 yılı yıllık yatırım programı ile ilgili İçişleri Dilekçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
11	İl Sağlık Müdürlüğü'nün 2023 yılı yıllık yatırım programı ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
12	İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nün 2023 yılı yıllık yatırım programı ile ilgili Proje Denetim Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
13	Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 2023 yılı yıllık yatırım programı ile ilgili Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
14	İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 2023 yılı yıllık yatırım programı ile ilgili Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

15	İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün 2023 yılı yıllık yatırım ve çalışma programı ile ilgili Kırsal Alanları Kalkındırma-Tarım Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
16	İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün 2023 yılı yıllık yatırım programı ile ilgili Kırsal Alanları Kalkındırma-Tarım Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
17	İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğünün 2023 yılı yıllık yatırım programı ile ilgili Kırsal Alanları Kalkındırma-Tarım Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
18	İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Müdürlüğünün 2023 yılı yıllık yatırım programı ile ilgili Yol Ulaşım ve Altyapı Komisyonu ile Köye Yönelik Hizmetler Komisyonunca ortaklaşa hazırlan raporun görüşülmesi.
19	İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 2023 yılı yıllık yatırım programı ile ilgili Enerji ve Maden Kaynakları Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
20	Dilek ve Temenniler.
21	Gelecek toplantı birleşiminin belirlenmesi ve kapanış.

Eyyup ÇAYIR  
Başkan